¹ De Civ. Dei, L. x., c. 22.

² Augustinus, de Agone Christiano, Liber unicus, 1.

³ Sermo xxxvii., de David et Golia, etc., inter supposit. S. Augustini.

⁴ I. Joan. v., 19.

⁵ Rom. i., 21, 22.

41. Gaudemus autem in Domino, dilectos nostros in Christo filios, Catholicos fideles, haud fuisse hactenus peste ista infectos; hortamurque eos in Christo, ut nulla, vel indirecta ratione, Spiritismo faveant, et ne quidem ex curiositate ejus Circulis unquam adsistant. Qui domum enim diaboli ingrediuntur, timeant ne machinationibus ejus decipiantur imperioque subjiciantur. Contra nefandas nimirum horum hominum insidias, Spiritu afflatus prophético, nos monet Apostolus: “Spiritus autem manifeste dicit, quia in novissimis temporibus discedent quidam a fide, attendentes spiritibus erroris et doctrinis dæmoniorum, in hypocrisi loquentium mendacium, et cauteriatam habentes suam conscientiam.”¹

¹ I. Timoth. iv., 1, 2.